
 

Z/039173 AB/024872 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019.

gelet op: 

de Wet Veiligheidsregio’s 
 
BESLUIT: 
 
1. Tot het vaststellen van de concept-zienswijze op Actualisatie Risicoprofiel 2018 en de 

Concept Beleidsagenda 2020-2023 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord: 
 
“Als gemeenteraad kunnen wij instemmen met de Actualisatie Risicoprofiel 2018 en de Concept 
Beleidsagenda 2020-2023 als basis voor het Beleidsplan 2020-2023 Veiligheidsregio Brabant-
Noord. Wij vragen wel ruimte voor een tussentijdse beleidsbijstelling, mocht bij de financiële 
vertaling van het Beleidsplan in de Kadernota 2022 blijken dat de financiën niet verenigbaar zijn 
met de ambities.” 
 
2. Deze zienswijze kenbaar te maken bij de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio 

Brabant-Noord. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 februari 2019. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


